0056167/25 del 4 giugno 2025, come integrata dalle previsioni contenute nel punto 56 delle 

condizioni definitive depositate presso la CONSOB in data 9 giugno 2025 (le “Condizioni 

Definitive”), CDP rende noto che l’importo previsto delle spese relative alle commissioni ammonta 

a circa Euro 6.987.500,00 (seimilioninovecentoottantasettemilacinquecento/00).  

Roma, 23 giugno 2025